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TexHU4ecKue xapaKkTepUCcTUKU

Pa3smepbl
BbicoTa 85 cMm
LLivpuHa 59.6 cM
mybuHa 39.4 cM
Bec
O6wwin Bec ~62,5 «r
YucTtein Bec ~ 60 K

O6BbEM cyxoro 6enbs

Barpyska - Makcumym ansa ctupku 4,5 kr

CoeauHeHus

HanpsokeHne
Yacrtota
MouHocTb

[BepHOM 3aMOK

Bpewms 3akpbiTusi (20 C°)
Bpems otkpbiTus (20 C°)
HomuHanbHoe HanpshkeHne
HoMUWHanbHbI TOK

HarpeBaTeanblﬁ JrieMeHT

Bug HarpeBa

HomuHanbHoe HanpshkeHne
HomuHanbHas MOLLHOCTb
ConpoTtusneHve
Tepmuueckoe coegmHeHne
cBapku

ConpoTussieHMe ceHcopa

0°C

30°C
40°C
50°C
60° C
70°C
95°C

BnyckoBow knanaH

HomMuHanbHoe HanpsikeHue
YacroTta

HoMuHanbHas MoLHOCTb
Pac4eTHbIN NoTok

Pabouee naBneHve Boabl

220-240 B
50 'y
2 KBT

2"-6"
35" - 75"
250 B
16(4) A

Tpybuatbii HarpeBare-
NbHbIV 3NEMEHT C
ceHcopom NTC

230B

1650 BT (*5%)
30.53-33.75... Om

2 - X CTOPOHHEe

35.97 Q(+5.8%)
9.788 Q2 (+3.7%)
6.653 Q (+ 3.1%)
4.6080 (& 2.6%)
3.243Q (+ 2.0%)
2.3320 (+ 2.5%)
1.093Q (+3.7%)

220/240 B

50/60 'y

8 BA

6 nuTpoB/MUH(+ 15 %)
0.2-10 6ap

Hacoc

HoMuHanbHOe HanpsikeHue
HomuHanbHbIN TOK
HomMuHanbHasi MOLLIHOCTb
YacToTa

Pesuctop (3meeBuk)

[NoTok BoAbI

3awuTa oT neperpesa

Oeuratensb - 1000 06/MyUH

Twn

MepepaToyHOe YMCNO peMHSst
PacueTHoe HanpsikeHue
PacuyeTHas BxogHasi MOLLIHOCTb
ConpoTtusnexue cratopa
ConpoTtusnexune potopa
ConpoTusneHne TaxomeTpa
3awuTa oT neperpesa

OneKTPOMarHUTHbIN PUNLTP

Tvn
OnekTpuyeckne napameTpbl

HoMuHanbHoe HanpshkeHue
YacrtoTa
HomuHanbHbI TOK

PEMOHT

230 B

0.2A

30 BT

50y

170Q2(+ 7%)
18 nuTpoB/MUH
EcTb

c51.07.37.24

14.4

230/240 B

400 Bt

1.75Q(*7%) (npn 20°C)
2.34Q(*£7%) (npmw 20°C)
1809 (£10%) (npu 20°C)
Ectb

FLCR470501F

0.47 MK 20% (X2)+2x27 HD(Y2)

+2x1 munn X+0.68 mera Q)
250 B

50/60 'y

16 A(npwu 40°C)
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CrnuMcoK 3anacHbIX YacTeu

Mogaenb AWG 236
Kop npoaykrta 853723684000
Mogaenb AWG 218
Kop npoaykra 853721884000
Nelloz 12NC Kop OnucaHue Neloz 12NC Kop OnucaHue
1 4812 888 18207 Kpblwka kopobku ans nopouwka (AWG 236) 47 4812 888 18367 [epeaHuit 6ETOHHLIN NPOTUBOBEC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

4812 888 18604
4812 888 18507
4812 888 18003
4812 888 18584

4812 888 18569
4812 888 18583
4812 888 18566
4812 888 18336
4812 888 18013
4812 888 18014
4812 888 18015
4812 888 18016
4812 888 18187
4812 888 18194
4812 888 18021
4812 888 18476
4812 888 18023
4812 888 18024
4812 888 18478

4812 888 18344
4812 888 18304
4812 888 18111
4812 888 18576
4812 888 18032
4812 888 18574
4812 888 18034
4812 888 18035
4812 888 18577
4812 888 18037
4812 888 18578
4812 888 18039
4812 888 18041
4812 888 18042
4812 888 18575
4812 888 18044
4812 888 18153
4812 888 18197
4812 888 18193
4812 888 18198
4812 888 18159
4812 888 18353
4812 888 18049
4812 888 18051
4812 888 18096
4812 888 18145
4812 888 18055

Kpbilka kopobku ans nopowka (AWG 218)
KoMmnnekT getanei naHenv ynpasneHust
Pyuka perynupoBkv nporpamMm
MporpaMMHbIN Bas C KHOMOYHbLIMM
KOHTaKTamu

Pyuka peryn o6opoTos/TemnepaTypsl
Ban 060poTOB € KHOMOYHLIMW KOHTaKTaMM
[naBHas pacnpegenutensHas kopobka
DneKTpoHHas kapTa

BuHT ST 4,2*9,5 (6e3 waiibbl)

BuHT PT 4*14 (c wanboin)

BuHT ST 4,2*13 TS 432 (6€3 wwaiibbl)
BuHT PT 3,5*9(c wwaiiboit)

[JeTanu ans Kopryca OKpaLleHHble
KomnnekT BepxHero noanoHa
MepeaHsas naHenb (OkpalleHHas)
3awmTHasa nnacTuHa nnacTukosas
KoMnnekT perynmpyembix HOXeK

XOMyYT ANs yKpenieHus kapkaca koprnyca
MnacTMkoBoe KpenneHue At BEPXHEro
noazoHa

CpepHsisi KOHCONbHas oropa

KomnnekT wnaHra Ang exoaa BoAsl
[1BepHoii 3aMOK

Pyuka

[iBepHoe cTeksio

BHeLLHss NnacTMkoBas YacTb ABepU
LLinunbka anst MexaHuW3Ma ABepLibl
LLlapHup

BTynka ans wapHupa

Mpy>xvHa pyyku

S13bl4OK ABEPHOrO 3aMKa

BuHT ST 3,5*16(c waiboi)

BuHT ST 3,5*12(c waiboit)

O6pyy anst asepu

BHYTpeHHSS nnacTvkoBas 4acTb ABEPU
[pynna ABepHbIX AeTanein

Pamka ans nsepu

3apHss YacTb baka

MNepeaHsia yacTb 6aka

KomnnekTytowme aetanu bapabaHa
[suratenb

Mpoknagka 6apabaHa

Bepywuwii WwWkus

PemeHb

BxoaHOM rocpupoBaHHbIN WaHT K 6aky
YnnotHuTens ans 6aka

LLlarba 8,4*28*3

48
49
50
51
52

53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73
74

75

76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86

4812 888 18292
4812 888 18293
4812 888 18058
4812 888 18059
4812 888 18312

4812 888 18477
4812 888 18088
4812 888 18119
4812 888 18063
4812 888 18064

4812 888 18192
4812 888 18066
4812 888 18127
4812 888 18141
4812 888 18067
4812 888 18558
4812 888 18557
4812 888 18562
4812 888 18563
4812 888 18073
4812 888 18074
4812 888 18355
4812 888 18075
4812 888 18435

4812 888 18354

4812 888 18356
4812 888 18463

4812 888 18486

4812 888 18151
4812 888 18116
4812 888 18126
4812 888 18299

4812 888 18082
4812 888 18474
4812 888 18142
4812 888 18084
4812 888 18298
4812 888 18345
4812 888 18461

HarpeBatesnb

TeMnepaTypHbIi AaT4mK

KpoHLTelH HarpeBaTtens

Oemndep MoanbuLMpoBaHHbIN

Bbixoa 13 6aka ¢ rohpupoBaHHbIM
LUSTAHrOM

[eTanb Npy>XuHHOM noaBecku ans 6aka
MpyxviHHas noasecka

BuHT PT 10*52 (WwecTurpaHHbiit)
[emndepHas wnunbka

KoMnnekT BUHTOB Ansi BEpXHEro
npoTnBoBeca

MnacTuKoBbIV NOABEMHMK

BepxHuii 6ETOHHbIN NPOTUBOBEC

Lllan6a 10,5%45*3,5

LLlar6a PLS ?45

KomnnekT pacnpeaenutens ans oAbl
Kopnyc kopobku ansi nopoluka

Kopobka ans nopoluka

Kpbilwka cndoHa

KoHcepBaTop napa

Kpennenusi ans wnaHros n38,8

KnanaH wnaHra kopobku anst nopowka (1)
KnanaH wnaHra kopobku anst nopoka (2)
KnanaH(aga Bbixoaa)

MnaHka ans onpeaeneHns ypoBHs
XWIKOrO MOWLLEro CpeacTsa

KoMnnekT aeTanei kopobku Ans nopoLuka
(c wnaHr)

KoMnnekT aeTaneit kopobku Ans NopoLuka
KoMnnekT aeTaneit kopobku Ans nopoLuka
(MonHbIiA)

Pe3epByap aAns Boabl nepekoyaTens
[aBneHus

LLinaHr nepekntoyatens AaBneHus
Hacagku Ha wnaHr n32,7

Hacagku Ha wnaHr 9,6

[pynna wnaHra c nepeknoyaTenem
[laBneHus

Ipynna neTanei Hacoca

[nacTukoBoe KOMbLO ANs LWaHra B Kopryc
[peHaxHbliA LWNaHr ¢ n3rnbom
MNepeknoyaTens AasneHns

®unbTp aneKTpocHabxeHns

KabenbHbl1 NpoBoAa

MnacTvkoBasi Noaknazka Ans Kproyka
NPY>XWHbI
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AWG 236 AWG 218 Whirlpool Europe
8537 236 84000 8537 218 84000 Customer Service

CrnucoK 3anacHbIX YacTeu

PEMOHT

Mopenb AWG 236
Kop npoaykra 853723684000
Mogenb AWG 218
Kop npoaykra 853721884000
Nelloz 12NC Kop OnucaHue
87 4812 888 18473 [InacTuKoBbIM AepXaTeNb AN APEHAXHOO LWIaHra U kabens

88
89
90
91
92
93
94

4812 888 18475
4812 888 18296
4812 888 18131
4812 888 18482
4812 888 18347
4812 888 18134
4812 888 18277

MnacTVKOBbIV AepXaTesNb ANs APEHAXXHOrO LiaHra
KoMnfeKkT WHYpOB NUTaHus

HocuTenb nepekntoyatens AaBneHus

3arnyluka B OTBEPCTUM PErynsTopa CKOPoCTU
Kabenb ans 3asemneHus 6aka

OrnopHasi CTolKa NPY>KMHHOM NOABECKM

Norotun WHIRLPOOL
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Homep gokymenTa:

Cnucok 3anacHbix yactei/ Kop anbtepHaTtuBa

Mopenb AWG 236

Kopa npoaykra 853723684000

Mopenb AWG 218

Kon npoaykra 853721884000
Kopn Whirlpool |OnucaHue Kop anbrepHaTtvea Whirlpool
4812 888 18108 |Harpesatens(SLIM) 4812 888 18291

4812 888 18057

AnekTp.Harp.conp(L=180 MM-NTC DELIKLI)

4812 888 18292

4812 888 18112

TeMnepaTypHbIi AaTUMK

4812 888 18293

4812 888 18135

BunT M 8*28 THB

4812 888 18294

4812 888 18093

KomnnekT WHypoB nuTaHma(3*1,5 MM)

4812 888 18296

4812 888 18189

I'pynna kabens (6/8/10/12/COLD)V/40

4812 888 18306

4812 888 18085

®unbTp anekTpocHabxerns(0,47 uF, 27 nF)

4812 888 18298

4812 888 18148

'pyn. WwWnaHra ¢ nepekntovartenem aasn(SLIM)

4812 888 18299

4812 888 18077

I'p. eMkocTn ang nop./nonH/xon./32/40/TC

4812 888 18301

4812 888 18025

[epxatenb nepenHei naHenm/CT

4812 888 18303

4812 888 18194

'pyn Bepx nogaoHa /40/ALVA PLUS-XH(SLIM)

4812 888 18307

4812 888 18026

Lnanr ans nogaum Boabl(AQUASTOP INTEGR.)

4812 888 18304
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YepTéX KOMMNOHEHTOB

®)

(79)(52,75-78)
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YepTEXK KOMNOHEHTOB

[IBEpHbIX AeTanei

®
c
[
(>D:
—




27.01. 2008 / Ctpanuua 8 AWG 236 AWG 218 Whirlpool Europe P E M 0 H T
Homep pgokymenrTa: 8537 236 84000 8537 218 84000 Customer Service

YepTéX KOMNOHEHTOB

BEPXHEro NpOTUBOBECA

@ - KoMnnekT BUHTOB 414
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